Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно -  технологический техникум»
(ГАПОУ КК «КАТТ»)

П Р И К А З

30.11.2021 г. №

Об итогах проведении краевой студенческой научно -  практической
конференции «НАУ КА, ТВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 2021»

На основании плана работы научно -  методического центра краевых
мероприятий запланированных техникумом ГАПОУ КК «КАТТ» в 202 1 году
и в соответствии с приказом директора ТАПОУ КК «КАТТ» П.Ф. Середа от
«О проведении краевой III научно -  практической студенческой конференции
«НАУКА, ТВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 2021», Положением краевой
студенческой научно -  практической конференции «НАУКА, ТВОРЧЕСТВО,
МОЛОДЕЖЬ - СПО 2021» (далее Конференция), на основании протоколов,
представленных жюри Конференции по результатам экспертной оценки
презентаций проектов участников при проведении заключительного этапа
Конференции ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- список участников первого этапа конференции, представивших в оргкомитет
заявки и работы (проекты) (Приложением 1);
- результаты конференции, а также победителей и (или) призеров по каждой
секции Конференции, определившихся в соответствии ранжированием по
итогам Конференции (Приложением 2);

2. Наградить Дипломами I, II, III степеней победителей и призеров
Конференции, а также педагогов, подготовивших победителей, призеров и
участников Конференции (Приложением 2).

3. Заместителю директора по УМР А.В. Корягиной довести до сведения
руководителей учреждений СПО Краснодарского края, принимавших участие
в Конференции, настоящий приказ,разместить копии протоколов участников

и победителей на сайте ЕАПОУ КК «КАТТ».

4. Данный приказ довести до сведения исполнителей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УМР Корягиной А.В.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

Исполнитель: заместитель директора по УМР
А,В. Корягина

П.Ф. Середа